
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 

36 
60 

816 
298 

11 
265 

93 
969 

21 
*403 

12 
414 
413 
555 

Name 

Luca Harms 
Maximilian Langbein 
Emil-Manuel Buccioni 
Raphael Montag 
Sebastian Zohner 
Leon Bonn 
Tim Merkel 
Laurin Stohlmann 
Christian Mayer 
Luca Wiesinger 
Loris Ehrensperger 
Max Schipper 
Justin Ehrlinger 
David Schrenker 

Bewerber/Team 

OFFROADZENTRALE 
KFZ Jonas Bezold 
ADAC Nordbayern e.V. 

Rennaerzte Team Familie Stohlmann 
ADAC Nordbayern e.V. 
ADAC Nordbayern e.V. 
ADAC Nordbayern e.V. 
TM-Racing-Germany 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                                Aushang: ______ Uhr

 

SDO SportTiming

V1 ADAC Nordbayern MX Cup AMC Zirndorf 
[6] MX 2 - Jugend 

Startaufstellung Rennen 1+2 

Rennen 

AMC Zirndorf 1,300 km 

05.05.2019 11:39 

 
Reg.-Nr. 087/2019

 ADAC "Wallenstein" Motocross 
Zirndorf

04./05. Mai 2019
1.AMC Zirndorf e.V.i ADAC


